



Wood Trading Nordic ApS

Skævingevej 14, Store Lyngby, 3320 Skævinge

CVR-nr. 40 71 11 04

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wood Trading Nordic ApS Skævingevej 14 Store Lyngby 3320 Skævinge
	CVR-nr.: 40 71 11 04 Stiftet: 14. august 2019 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Preben Westergaard, Formand Flemming Eibye Simon Borbiconi Eva Maria de Coninck Nickless
Direktion	Brian Neergaard Westergaard, Direktør
Revision	Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel med produkter til forbrugere og erhvervsvirksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.348 t.kr. mod 1.081 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -218 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende, men som forventet.

Som den øverste ledelse i Wood Trading Nordic ApS er vi dybt bevidste om de udfordringer, der har præget vores forretningsmæssige rejse, men vi anerkender samtidig de væsentlige fremskridt, vi har opnået. Vores seneste årsregnskab dokumenterer et forventet underskud, hvilket i høj grad kan tilskrives de betydelige ekstraordinære omkostninger, der har været en uundgåelig del af den omfattende etableringsproces af vores virksomhed. Disse omkostninger har manifesteret sig i form af forhøjede fragtudgifter, massive investeringer i markedsføringsinitiativer med henblik på at etablere en loyal kundebase, strategisk udvidelse af medarbejderstaben samt udviklingen og implementeringen af en ny digital platform, som har været en fundamental brik i vores markedspositionering.

Vi kan imidlertid med stor tilfredshed konstatere, at vi har formået at optimere vores fragtstruktur, hvilket har resulteret i en mere balanceret og forudsigelig omkostningsstruktur. Samtidig har vi opnået en markant reduktion af vores udgifter til markedsføring, da vi nu har cementeret en solid og konkurrencedygtig markedsposition. De betydelige investeringer, vi har kanaliseret mod virksomhedens fundamentale udvikling, har allerede vist sig at have en positiv afledt effekt, hvilket giver os et stærkt afsæt til at realisere vores langsigtede vækstambitioner.

Som en strategisk ansvarlig ledelse er vi dybt forpligtede til at videreføre og intensivere den målrettede udvikling af Wood Trading Nordic ApS med en vedvarende fokus på operationel effektivitet, organisatorisk robusthed og bæredygtig vækst. Vi er overbeviste om, at de omfattende investeringer, vi har foretaget i human kapital, infrastrukturel kapacitet og markedsføringsmæssige initiativer, vil udgøre en solid katalysator for vores fremtidige succes.

Vi ønsker at udtrykke vores dybfølte anerkendelse af vores dedikerede medarbejdere og vores loyale kunder, hvis engagement og tillid er afgørende for vores kontinuerlige udvikling. Vi er fast besludte på at fastholde og styrke en virksomhedskultur, der bygger på innovation, strategisk samarbejde og et ubetinget fokus på ansvarlighed. Med en fremadskuende tilgang ser vi med stor optimisme frem til den fortsatte ekspansion af Wood Trading Nordic ApS, hvor vi vil forblive kompromisløse i vores stræben efter at levere produkter og løsninger af højeste kvalitet til vores kunder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u> (ej revideret)
Bruttofortjeneste	2.347.887	1.081
1 Personaleomkostninger	-2.511.785	-891
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-5.467</u>	<u>-23</u>
Driftsresultat	-169.365	167
Andre finansielle indtægter	5.824	5
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-210.431</u>	<u>-66</u>
Resultat før skat	-373.972	106
3 Skat af årets resultat	<u>156.103</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-217.869</u>	<u>106</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	106
Disponeret fra overført resultat	<u>-217.869</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-217.869</u>	<u>106</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			(ej revideret)
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>41.776</u>	<u>129</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.776</u>	<u>129</u>
5	Deposita	<u>184.337</u>	<u>238</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>184.337</u>	<u>238</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>226.113</u>	<u>367</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>4.702.019</u>	<u>3.291</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>4.702.019</u>	<u>3.291</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.747.304	964
	Udsudte skatteaktiver	173.285	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.533.841</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.454.430</u>	<u>964</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.125.195</u>	<u>1.325</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.281.644</u>	<u>5.580</u>
	Aktiver i alt	<u>10.507.757</u>	<u>5.947</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			(ej revideret)
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	<u>-263.026</u>	<u>309</u>
	Egenkapital i alt	<u>-213.026</u>	<u>359</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til kapitalinteresser	<u>1.195.707</u>	<u>1.491</u>
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.195.707</u>	<u>1.491</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.204.637	2.079
	Selskabsskat	18.705	0
	Anden gæld	<u>5.301.734</u>	<u>2.018</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.525.076</u>	<u>4.097</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.720.783</u>	<u>5.588</u>
	Passiver i alt	<u>10.507.757</u>	<u>5.947</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	-94.931	-44.931
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.008	106.008
Opskrivningshenlæggelse	0	298.047	298.047
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	309.124	359.124
Årets overførte overskud eller underskud	0	-217.869	-217.869
Væsentlige fejl	0	-354.281	-354.281
	50.000	-263.026	-213.026

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u> (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.472.181	880
Andre omkostninger til social sikring	<u>39.604</u>	<u>11</u>
	<u>2.511.785</u>	<u>891</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.163	0
Andre finansielle omkostninger	<u>206.268</u>	<u>66</u>
	<u>210.431</u>	<u>66</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-173.285	0
Regulering af tidligere års skat	<u>17.182</u>	<u>0</u>
	<u>-156.103</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	0	1
Tilgang i årets løb	<u>47.243</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>47.243</u>	<u>1</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	151
Årets afskrivninger	<u>-5.467</u>	<u>-23</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-5.467</u>	<u>128</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>41.776</u>	<u>129</u>

Noter

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u> (ej revideret)
5. Deposita		
Kostpris primo	<u>184.337</u>	<u>238</u>
Kostpris ultimo	<u>184.337</u>	<u>238</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>184.337</u>	<u>238</u>

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2024</u>
Gæld til kapitalinteresser	<u>1.195.707</u>	<u>0</u>	<u>1.195.707</u>
	<u>1.195.707</u>	<u>0</u>	<u>1.195.707</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomheden.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 182 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på 625 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har huslejeforpligtelser med en gennemsnitlig årlig ydelse på 737 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Brian Neergaard Westergaard

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Direktør
På vegne af Wood Trading Nordic ApS
ID: f8c8f23c-757d-49e2-b460-3ec2bc2e2f42
IP-adresse: 80.62.117.233:13206
Dato for underskrift: 03-04-2025 09:51:06 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Preben Westergaard

Navn returneret af MitId: Preben Westergaard
Bestyrelsesformand
På vegne af Wood Trading Nordic ApS
ID: 992906a2-5ce3-4b63-9297-1a55231b5125
IP-adresse: 188.177.124.55:24224
Dato for underskrift: 03-04-2025 08:49:20 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Eva Maria de Coninck Nickless

Navn returneret af MitId: Eva Maria de Coninck Nickless
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Wood Trading Nordic ApS
ID: 5c849c0c-0d28-4d23-8c77-adbe77ce6569
IP-adresse: 104.28.64.22:53872
Dato for underskrift: 03-04-2025 13:50:49 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Flemming Eibye

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Wood Trading Nordic ApS
ID: cb79dd8f-057a-4040-90eb-d7a698c824a6
IP-adresse: 85.82.91.62:11214
Dato for underskrift: 03-04-2025 13:04:18 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Simon Borbiconi

Navn returneret af MitId: Simon Borbiconi
Bestyrelsesmedlem
På vegne af Wood Trading Nordic ApS
ID: 6270b5f7-5055-4072-b7a6-fe475d71369e
IP-adresse: 80.161.14.166:30022
Dato for underskrift: 03-04-2025 09:54:15 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Michael Ryding

Navn returneret af MitId: Michael Ryding
Godkendt revisor
På vegne af Nejstgaard & Vetlov, Godkendt revisionsaktieselskab
ID: 55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff
IP-adresse: 194.255.7.176:62504
Dato for underskrift: 03-04-2025 15:57:30 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Preben Westergaard

Navn returneret af MitId: Preben Westergaard

Dirigent

På vegne af Wood Trading Nordic ApS

ID: 992906a2-5ce3-4b63-9297-1a55231b5125

IP-adresse: 188.177.124.55:51632

Dato for underskrift: 03-04-2025 16:26:09 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b5afeekuJQR252462443